
澳門大學
法學院

中文法學士課程
(夜班)

2025/2026
下學期

19:00 9:30

10:20

19:50

10:30

20:00 11:20
11:30

12:20
14:30

20:50 15:20
21:00 15:30

21:50 16:20
22:00 16:30

17:20

22:50

18:00

23:00

23:30 21:50
* 住宿式書院之體驗式學習將由各書院安排，故此按照每個書院決定的時間上課，學生可於大學網上資訊及服務系統查看上課時間。

** 此上課時間表屬臨時性，請於開課前在本院之報告板或網址內  (https://fll.um.edu.mo/students/class-timetable/) 隨時留意上課時間表之更改。

*** 科目編號字首為"PORT"的上課地點請留意註冊處網站的公佈 : https://reg.um.edu.mo/current-students/enrolment-and-examinations/course-enrolment/class-schedule/

行政法 II (理論)
米萬英

課室: E32-G020

09:30-12:20

星期六

法制史 (必修)
黃美梨

課室: E32-G029

14:30-17:30

法學緒論

(理論及實
踐) - 

001班
梁建民

課室: E32-
G013

PORT1004-010
會話應用技巧 II

PORT2013-007
寫作應用技巧 IV

19:00-20:15

PORT1004-010
會話應用技巧 II

PORT2013-007
寫作應用技巧 IV

19:00-20:15

PORT1004-010
會話應用技巧 II

PORT2013-007
寫作應用技巧 IV

19:00-20:15

PORT1004-010
會話應用技巧 II

PORT2013-007
寫作應用技巧 IV

19:00-20:15

商法 II
(理論)
馮文莊

課室: E32-
G013

民事訴訟

法III 
(理論)
蕭偉志

課室: E32-
G005

公共經濟

(選修)
簡月清

課室: E21-
1017

19:00-
21:50

刑法 II 
(理論)
沈振耀

課室: 
E32-
G013

法醫學 
(選修)
林巧珊/
陳德嵩

課室: 
E32-
G029

19:00-
21:50

民事訴

訟法II 
(實踐)
朱琳琳

課室: 
E32-
G027

19:00-
20:50

勞動法 
(理論及
實踐)
李建基

課室: 
E21-
G009

20:30-
22:20

商法 II 
(實踐)
馮淑怡

課室: E32-
G013

民事訴訟

法III 
(實踐)
蕭偉志

課室: E32-
G005

22:00-
20:50

PORT1005-
010

寫作應用技

巧 II 

20:30-21:45

澳門基本

法 (理論)
江華

課室: E32-
G013

經濟學 - 
(必修)
簡月清

課室: E32-
G007

家庭財產

及繼承法 
(理論)
梁靜姮

課室: E32-
G029

19:00-
21:50

物權法 
(實踐)
李建基

課室: 
E32-
G005

國際私法 
(實踐)
黃偉境

課室: 
E21-
G009

19:00-
19:50

物權法 
(理論)
陳志榮

課室: 
E32-
G005

稅法

(選修)
李建基

課室: 
E21-1017

20:00-
22:50

行政法 
III 

(實踐)
錢釗強

課室: 
E32-
G013

澳門基本

法 (實踐)
李可

課室: E32-
G013

家庭財產

及繼承法

(實踐)
梁靜姮

課室: E32-
G029

債法 II 
(理論)
馬哲

 課室: E32-
G027

民事訴訟

法II 
(理論)
盛銳敏

課室: E32-
G005

國際私法 
(理論)
涂廣建

課室: E32-
G013

登記及公

證法 
(選修)
胡曉

課室: E32-
G029

19:00-
21:50

行政法 
III 

(理論)
何偉寧

課室: 
E32-
G013

19:00-
21:50

星期四 星期五

PORT1005-
010

寫作應用技

巧 II 

20:30-21:45

PORT1005-
010

寫作應用技

巧 II 

20:30-21:45

星期一 星期二 星期三

法學緒論

(理論及實
踐) - 

101班
范笑鼎

課室: E32-
G007

行政法 
II (實踐)
何慶文

課室: 
E21-
G009

20:30-
21:20

民法總

論II 
(實踐)
范笑鼎

課室: 
E32-
G029

21:30-
23:20

刑事訴

訟法 
(理論)
張穎彤

課室: 
E32-
G005

20:00-
22:50

刑事訴

訟法 
(實踐)
王偉華

課室: 
E32-
G005

19:00-
19:50

勞動法 
(理論)
李建基

課室: 
E21-
G009

20:30-
22:20

刑法 II 
(實踐)
沈振耀

課室: 
E32-
G029 

19:00-
20:50

債法II 
(實踐)
錢釗強

課室: 
E32-
G029

21:00-
22:50

PORT1005-
010

寫作應用技

巧 II 

20:30-21:45

民法總論

II (理論)
吳奇琦

課室: 
E32-
G027

20:30-
23:20
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